
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Offline 

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

34 PIPETADOR

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

60000

R$ 0,2000













Solicitar envio de anexos

09.244.998/0001-44 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS PERFECTA LTDA.

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0400

-

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

PROPOSTA.pdf 02/04/2024 11:20:30 

ficha tecnica_PipetaPasteurDescartavel.pdf 02/04/2024 11:22:02 

ficha tecnica_tubo criogenico.pdf 02/04/2024 11:22:02 

04.919.019/0001-97

ME/EPP

ALFAPLAST COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0490

-
Envio de anexos: Encerrado 

06.238.495/0001-78

ME/EPP

DGC COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0710

-
Envio de anexos: Encerrado 

04.383.642/0001-78

ME/EPP

SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0800

-


19.026.964/0001-37

ME/EPP

ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0900

-


21.895.553/0001-20

ME/EPP
LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,1000

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

14/05/2024 11:47



A Pregoeira informa que estará

procedendo ao resultado da avaliação

técnica e demais procedimentos no dia

16/05/2024 às 10hs00 (horário de

Brasília).



01/04/2024 09:55



Informo que houve um pedido de



01/04/2024 08:37



Pregoeira responsável pela condução do



14/05/2024, 10:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/34?identificador=92537305900192024&etapa=JP 1/2



06.153.182/0001-17

ME/EPP

LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,1100

-


06.759.858/0001-10

ME/EPP

TECLAB DA AMAZONIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LABORATO…

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,1700

-


23.239.321/0001-49 JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA LABORATORIOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,1800

-


27.048.093/0001-80

ME/EPP

REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,2000

-


08.845.041/0001-90 BRAZDI IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS LABOR…

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,2000

-


05.857.218/0001-80 LOBOV CIENTIFICA, IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PA…

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,7000

-


24.632.970/0001-78

ME/EPP

LB DISTRIBUICAO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 3,0000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 

Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

14/05/2024 11:47



A Pregoeira informa que estará

procedendo ao resultado da avaliação

técnica e demais procedimentos no dia

16/05/2024 às 10hs00 (horário de

Brasília).

01/04/2024 09:55



Informo que houve um pedido de

01/04/2024 08:37



Pregoeira responsável pela condução do

14/05/2024, 10:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/34?identificador=92537305900192024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

